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Mühəndis
Mühəndis

1 000 AZN

İş təcrübəsi

01.2025 - 04.2025 Aquachem MMC
Kimyəvi laboratoriya təhlilçisi
-Laboratoriya sınaqlarının aparılması və analizlərin həyata keçirilməsi -Su təmizləmə
prosesləri üzrə analizlərin aparılması və nəticələrin dəqiqliklə sənədləşdirilməsi -Məlumatların
toplanması, hesabatların hazırlanması və rəhbərliyə təqdim olunması - Proseslərin
optimallaşdırılması və keyfiyyətə nəzarət işlərinin həyata keçirilməsi -Təhlil üçün lazım olan
məhlulların hazırlanması və düzgün saxlanılması - İstifadə edilən avadanlıqların texniki
qulluğunun təmin edilməsi və təmiz saxlanılmas

02.2024 - 05.2024 socar Etilen polietilen zavodu
Təcrübəçi kimya mühəndisi
• Qaz ayrılması proseslərinin əsas prinsipləri ilə tanışlıq və tətbiqi • Piroliz proseslərinin iş
prinsiplərinin öyrənilməsi və proses axınının analizi • Distillə (ayırma) kolonlarının quruluşu, iş
prinsipi və səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi • Kompressorların işləmə prinsipi və
proseslərdəki rolu üzrə müşahidə və təhlil • Sənaye proseslərində təhlükəsizlik, səmərəlilik və
enerji istifadəsi baxımından optimallaşdırma yollarının araşdırılması • Mühəndislik diaqramları
və texniki sənəd

06.2023 - 08.2023 socar Etilen polietilen zavodu
Yay Təcrübəçi Kimya mühəndisliyi üzrə
• Proses Axını Diaqramları (PFD) və Borulama və Alətlənmə Diaqramları (P&ID) ilə işləmə
təcrübəsi • Proses dizaynı və əməliyyat axınlarının daha dərindən mənimsənilməsi

02.2023 - 06.2023 Metak MMC
Təcrübəçi kimya mühəndisi
• Plastik materialların əridilməsi, formalaşdırılması və plastik boruların istehsalı proseslərində
praktiki iştirak • Enjeksiyon qəlibləmə (injection molding) və ekstruziya (extrusion)
texnologiyalarının iş prinsiplərinin öyrənilməsi • Plastiklərin istehsal prosesi və xammal
axınının idarə olunması üzrə dərin anlayış • Plastik boruların keyfiyyətinə nəzarət məqsədilə
aparılan testlərin müşahidəsi və nəticələrin təhlilində iştirak: • Dartılma testi (Tensile Test) •
Sərtlik testi (Hardne

03.2023 - 05.2023 azərbaycan mühəndislər birliyi
Koordinator ( Proyekt əsaslı)
"ShEngineer" Kimya Mühəndisliyi Şöbəsi – Layihə Rəhbəri Şöbəyə aid layihələrin və texniki
tədbirlərin planlaşdırılması, əlaqələndirilməsi və icrasına rəhbərlik etmişəm.

Təhsil



2026 Magistr
Bakı Ali Neft Məktəbi
neft və qaz texnologiyaları / Kimya Mühəndisliyi
Giriş balı 89/100

2024 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti
Üzvi Maddələr və Yüksəkmolekullu Birləşmələr / Kimya Mühəndisliyi
Giriş balı 600/700 ÜOMG 93/100

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2025 ChemEng Journey: From Lab to Industry
Azərbaycan Mühəndislər Birliyi tərəfindən keçirilib. 95% uğurla tamamlanıb.

2025 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS I
Coursera Korea Advanced Institute of Science and Technology tərəfindən keçirilib.

2025 Chemical hazards: Toxicology & Reactivity
University of California, Davis tərəfindən keçirilib. 92% uğurla tamamlanıb.

2025 Introduction to Process Safety and Risk Analysis
University of California, Davis tərəfindən keçirilib. 97% uğurla tamamlanıb.

2024 EcoPower Course
SPE ASOIU Student Chapter tərəfindən keçirilib. 80% uğurla tamamlanıb.

2019 Creative competition of Young Chemists
Bakı Ali Neft Məktəbində keçirilən yarışmada yüksək biliklər sərgiləmişəm.

2025 Winner of Coursera license through 4Sİ Academy
by C4IR Azerbaijan, Coursera, SOCAR, BP, “Pasha Holding”, JOCAP. 6 həftəlik lisenziya ilə
biliklərimə bilik qatmışam.

2023 Process Safety "OSHA3132" Standart
Azərbaycan Mühəndislər Birliyi tərəfindən keçirilib.

2023 Gas Chromotography
Azərbaycan Mühəndislər Birliyi tərəfindən keçirilib.

2020 Essential Chemical Engineering Calculations

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — C1 — Yaxşı
italian dili — A2 — Elementar
Rus — B1 — Orta
Türk — C2 — Səlis

Biliklərim ingilis dili rus dili MS Power Point MS Project MS Office MS excel MS word
Aspen HYSYS Adobe Photoshop Adobe Illustrator Türk dili

Əlavə informasiya

Mən Səbinə Rüstəmova, kimya mühəndisiyəm. Su təmizləmə, proses təhlükəsizliyi, neft və qaz prosesləri,
polimer istehsalı və laborator analiz sahəsində təcrübəyə malikəm. SOCAR, METAK və AquaChem kimi
qabaqcıl sənaye müəssisələrində təcrübə keçmiş, həmçinin mühəndislik layihələrinin icrasında və texniki
hesabatların hazırlanmasında aktiv iştirak etmişəm. Hal-hazırda Bakı Ali Neft Məktəbində magistr təhsilimi
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davam etdirirəm. Texniki biliklərlə yanaşı, yüksək komanda işi bacarığı, təşəbbüskarlıq və məsuliyyətlilik
keyfiyyətlərinə sahibəm. Məqsədim kimya mühəndisliyi sahəsində davamlı inkişaf edərək sənaye
proseslərinin optimallaşdırılmasına töhfə verməkdir.
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